





Unione Europea \* Ministero Istruzione Università Ricerca \* Regione Sicilia \* Distretto Scolastico n. 1

## Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 2 - ☎0925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - ☎0925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - ☎0925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - ☎ / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.gov.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0007070 del 23/03/2022 VII (Uscita) Sciacca, 23/03/2022

## **COMUNICAZIONE N. 254**

Al Personale Docente Al Personale Ata Agli Alunni e per il loro tramite Alle Famiglie Sedi di Sciacca Al sito Web

Oggetto: Assemblea sindacale CISL Scuola Giovedì 31/03/2022.

Si comunica a tutto il Personale Docente e ATA di questo Istituto che è stata indetta dalla segreteria Provinciale dell'Organizzazione sindacale CISL Scuola un'assemblea sindacale territoriale ON-LINE di tre ore, per tutto il personale DOCENTE, ATA, EDUCATIVO in orario di servizio, secondo il calendario sotto riportato, ai sensi dell'art. 23 del C.C.N.L. 2016-2018, con il seguente Ordine del Giorno:

- 1) Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro
- 2) Reclutamento del personale docente
- 3) PNRR Missione 4

## LINK per la partecipazione:

https://youtu.be/BjZB3aTkrO4

Pertanto, <u>il personale che desidera parteciparvi, deve farne richiesta improrogabilmente entro le ore 11:00 del 30/03/2022</u> compilando il form al seguente link:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf5Dp5ox6gUvR0w4ioeHHJSod2W1gY4lkPqUVP5V90X 4OVYeO/viewform?usp=pp url

Al fine di consentire alla Dirigenza di avvisare le famiglie degli alunni. NON POTRANNO ESSERE AUTORIZZATE RICHIESTE DI PARTECIPAZIONE PERVENUTE OLTRE IL SUDDETTO TERMINE.

GLI STUDENTI, IN OGNI CASO, SONO TENUTI AD AVVISARE LE FAMIGLIE POICHÉ L'ORARIO DELLE LEZIONI POTREBBE SUBIRE DELLE VARIAZIONI RISPETTO ALL'ORARIO ORDINARIO.

Si fa presente che il Personale ATA dovrà assicurare i servizi minimi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Calogero De Gregorio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93